[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.12. 2022  № 97п
п. Индига, НАО

О присвоении
муниципальному казенному предприятию  «Жилищно – коммунальное хозяйство МО «Тиманский сельсовет» статуса  специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Администрации Сельского поселения  «Тиманский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным Законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», протоколом № 2 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сельского поселения  «Тиманский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 27 декабря 2022 года Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. По результатам открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа присвоить муниципальному казенному предприятию  «Жилищно – коммунальное хозяйство муниципального образования «Тиманский сельсовет» статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа округа на период 2023-2025 годы .
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
 «Тиманский  сельсовет»ЗР НАО                                                   В.Е. Глухов

image1.jpeg